DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PIBID E PRP:
TRANSFORMANDO A EDUCAÇÃO FÍSICA E A FORMAÇÃO DE PROFESSORES de
autoria de ALEXANDRE GOMES PORCIUNCULA, EUCLIDES VALDEZ FERNANDES,
GEREMIAS MARQUES, MAUREN LÚCIA BRAGA DE ARAÚJO, foi publicado nos Anais do
IV Encontro das Licenciaturas da Região Sul referente ao ISBN 978-65-5222-035-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-iv-encontro-das-licenciaturas-da-regiao-sul?page=1

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-iv-encontro-das-licenciaturas-da-regiao-sul?page=1